

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5133-600-000</b>			<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i</b>			Saldo inicial :	89,225.76
<b>5133-600-100</b>			<b>RECURSOS PROPIOS</b>			Saldo inicial :	89,225.76
09/Abr/2018	Diario	24	INVITACIONES, RECIBOS, FIC..	432	3,781.60		93,007.36
09/Abr/2018	Diario	24	COROPLAST INCENDIOS.	433	2,992.80		96,000.16
11/Abr/2018	Diario	32	FORMATOS PARA PAGO EN R..	435	1,740.00		97,740.16
11/Abr/2018	Diario	32	RECONOCIMIENTOS Y CARTE..	434	1,800.04		99,540.20
11/Abr/2018	Diario	32	LONA Y VOLANTES	436	2,914.50		102,454.70
11/Abr/2018	Diario	32	JUEGO DE SEÑALAMIENTOS ..	437	3,132.00		105,586.70
18/Abr/2018	Diario	75	FORMAS VALORADAS.	FN-561	11,020.00		116,606.70
18/Abr/2018	Diario	78	IMOPRESION TABLOIDE COL..	58A6	568.40		117,175.10
18/Abr/2018	Diario	85	FORMATOS PARA REGISTRO ..	229	100.00		117,275.10
18/Abr/2018	Diario	85	FORMATOS PARA REGISTRO ..	1241	600.00		117,875.10
18/Abr/2018	Diario	85	CALCAS DE VINIL.	617A	313.20		118,188.30
18/Abr/2018	Diario	85	IMPRESIONES.	A-512	440.80		118,629.10
23/Abr/2018	Diario	96	PUBLICIDAD INFORMACION G..	56	6,960.00		125,589.10
				Total:	<b>36,363.34</b>	<b>0.00</b>	<b>125,589.10</b>
<b>Total Servicios de apoyo administrativ..</b>					<b>36,363.34</b>	<b>0.00</b>	<b>125,589.10</b>
<b>T o t a l:</b>					<b>36,363.34</b>	<b>0.00</b>	<b>125,589.10</b>